
 
 
 
 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
DREJTORIA E RAJONIT VERIOR SHKODER 

 

 
                                      NJOFTIMI I KONTRATES SE NENSHKRUAR 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri                       Drejtoria e Rajonit Verior Shkoder 

Adresa           Lagjia: “3 Heronjt” ,Rr.”At Zef Valentini”. 

E-mail           drvshkoder.arrsh@arrsh.gov.al 

Faqja në Internet          www.arrsh.gov.al/ Drejtorite Rajonale 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit:“Procedurë e kufizuar (Marrëveshje Kuadër)- shërbime 

publike – mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Kontrata punimesh dhe Mirëmbajtje të rrugëve 

nacionale (kontratat e mirëmbajtjes), Rajoni Verior Shkodër”e ndarë ne lote: 

Loti 11: Mirëmbajtje me performancë rruga “Krumë - Qafë Prushi, Golaj (K/Plepa) -    

Kam”, (gjatësia totale 40.4 km).  

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-10941-06-24-2024 

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-10963-06-24-2024. 
 

5. Fondi limit / marreveshje kuader me afat 4 vjecar per lotin 11: 145,085,823 (njëqind e 

dyzet e pesë milion e tetëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e njëzet e tre) Lekë pa TVSH.   

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhenenkontraktimin): 

      Vlera per periudhen 08.11.2024 – 07.03.2027 është 101 099 527 (njëqind e        

      një milion e nëntëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e njëzet e shtatë) lekë me TVSH.  

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.11.2024. 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit/nënkontraktorit:  

Emri: “GRIALD” SH.P.K.  

Adresa: Kukes Lagjia e Re, Rruga e Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr.Pasurie 51/62, 

Lokal. 

Numri i NIPT-it: J68117216C. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTORI 

Ervin Sadiku 


